公告编号：2025-038

证券代码：874397 证券简称：鼎佳精密 主办券商：平安证券

苏州鼎佳精密科技股份有限公司独立董事关于

第二届董事会第七次会议相关议案的独立意见

（更正公告）

苏州鼎佳精密科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2025年 3

月 26日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）发

布了《独立董事关于第二届董事会第七次会议相关议案的独立意见》。经事后审

查发现错误，现予以更正。

一、更正的具体内容

修正前：关于修订公司向不特定合格投资者公开发行股票并上市后三年内

稳定公司股价预案的独立意见

我们认为修订后的《公司向不特定合格投资者公开发行股票并上市后三年内

稳定公司股价的预案》符合《公司法》《证券法》《注册管理办法》和《公司章程》

等法律法规和规范性文件的有关规定，我们同意将修订后的《公司向不特定合格

投资者公开发行股票并上市后三年内稳定公司股价的预案》提交股东会审议。

修正后：关于修订公司向不特定合格投资者公开发行股票并上市后三年内

稳定公司股价预案的独立意见

我们认为修订后的《公司向不特定合格投资者公开发行股票并上市后三年内

稳定公司股价的预案》符合《公司法》《证券法》《注册管理办法》和《公司章程》

等法律法规和规范性文件的有关规定，我们认可公司修订后的向不特定合格投资

者公开发行股票并上市后三年内稳定公司股价预案内容。

修正后新增：关于公司 2024 年年度报告及其摘要的独立意见

我们认为公司 2024年年度报告的编制和内容符合法律法规、公司章程等相

关规定，真实、准确、完整地反映了公司 2024年度的经营情况和财务状况等事

项。我们同意将相关议案提交股东会审议。

公告编号：2025-038

二、其他相关说明

《独立董事关于第二届董事会第七次会议相关议案的独立意见》除上述修正

外，其他内容不变。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。

特此公告。

苏州鼎佳精密科技股份有限公司

董事会

2025年 3月 28日